ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 25.10.2013 года № 1943
О назначении ответственного
должностного лица администрации

Карталинского муниципального района

по реализации государственной программы

Челябинской области «Оказание содействия

добровольному переселению в Челябинскую

область соотечественников, проживающих

за рубежом, на 2013-2015 годы» и создании

рабочей группы

В целях реализации государственной программы Челябинской области «Оказание содействия добровольному переселению в Челябинскую область соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013-2015 годы» на территории Карталинского муниципального района,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить ответственным должностным лицом администрации Карталинского муниципального района по реализации государственной программы Челябинской области «Оказание содействия добровольному переселению в Челябинскую область соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013-2015 годы» Клюшину Г.А. – заместителя главы Карталинского муниципального района по социальным вопросам.

2. Возложить на Клюшину Г.А. подготовку и контроль документов, связанных с реализацией государственной программы Челябинской области «Оказание содействия добровольному переселению в Челябинскую область соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013-2015 годы».

3. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по согласованию кандидатур соотечественников, планируемых для переезда в Карталинский муниципальный район.

2

4. Постановление администрации Карталинского муниципального района от 14.03.2013 года № 386 «О создании рабочей группы по согласованию кандидатур соотечественников, проживающих за рубежом и планируемых для переезда в Карталинский район» считать утратившим силу.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского

муниципального района

С.Н. Шулаев

   УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

    Карталинского муниципального района

     от 25.10.2013 года № 1943
СОСТАВ

рабочей группы по согласованию кандидатур соотечественников, планируемых для переезда в Карталинский муниципальный район

Бровкина С.Ю.

- первый заместитель главы Карталинского

  муниципального района, председатель рабочей

  группы

Клюшина Г.А.

- заместитель главы Карталинского муниципального

  района по социальным вопросам, заместитель

  председателя рабочей группы

Кислухина Н.И.

- ведущий специалист отдела юридической и

  кадровой работы администрации Карталинского

  муниципального района, секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

Базаева С.В.

- начальник отдела юридической и кадровой работы

  администрации Карталинского муниципального

  района

Васильев А.В.

- начальник межмуниципального Отдела

  Министерства внутренних дел России «Карталинский»

  (по согласованию)

Волкова Н.В.

- руководитель аппарата администрации

  Карталинского муниципального района

Звездина С.А.

- начальник территориального отдела Управления

  Роспотребнадзора в Карталинском, Брединском

  и Варненском районах (по согласованию)

Кетлер О.В.

- начальник Управления социальной защиты населения

  Карталинского муниципального района

Никулин А.А.

- главный врач муниципального учреждения

  здравоохранения «Карталинская городская больница»

Плохих Н.А.

- директор областного казенного учреждения

  Центр занятости города Карталы (по согласованию)

Савочкин А.В.

- начальник отделения в городе Карталы Управления

  федеральной службы безопасности (по согласованию)

Чепраков А.В.

- начальник отделения Управления Федеральной

  миграционной службы в Карталинском

  муниципальном районе (по согласованию)

Шалашова Н.А.

- начальник Управления образования Карталинского

  муниципального района